ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO DE JOIA

" S exaa. dsa AÍ aa cenlor"

PORTARIA N9.31 . DE 23 DE MAIO DE 2023.

DISPENSA SERVIDOR

GRATIFICADA.

DE runçÃo

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de
Jóia, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e de conformidade
com Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal 4.042/2022, resolvel

Dispensar, a partir de 23 de maio de 2023, a Servidora
Marivane de Fátima Sarturi, da Função Gratificada de Supervisor Geral na Câmara
Municipal de Vereadores, Padrão de Vencimento 03, da Lei Municipal np 4.042, de 28
de junho de 2022.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA
MUNICIPAT DE JÓlA.

EM 23 DE MAIO DE 2023.

Qú7.ô
tuis Ca os Souza - Nego da Gaita

Presidente

Rua Dr Edmar Kruel 258 - J tA - RS. - CNPJ No. 0't.656.02710001-08
Fones (55) 3318-1255 - 1355 - 1085 - E-mail: q4vioia@brturbo.com. br - CEP 981800-000

Registre-se e publique-se.
Em 23 de maio de 2023. 1-